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استقلال و فولاد به لیگ قهرمانان آسیا 
راه پیدا کردند

در  گرفتن  قرار  با  فولاد  و  استقلال  فوتبال  تیم‌های  ورزش-  بخش 
پلی‌آف  راهی مرحله  برتر  لیگ  رتبه‌های دوم و سوم جدول رده‌بندی 

لیگ قهرمانان آسیا در فصل آینده شدند.
هفته آخر لیگ برتر فوتبال ایران با انجام هشت بازی همزمان پنجشنبه 
لیگ  در  ایران  دیگر  نماینده  دو  پرسپولیس  جز  به  و  رسید  پایان  به 
قهرمانان آسیا مشخص شدند. پرسپولیس با قهرمانی زودهنگامش موفق 
شده بود به صورت مستقیم به این بازی‌ها راه پیدا کند. دو تیم استقلال 
و فولاد هم موفق شدند با قرار گرفتن در رتبه دوم و سوم جدول جواز 
حضور در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان را کسب کنند. استقلال و فولاد 
اگر در این مرحله موفق شوند می‌توانند به عنوان نماینده ایران به مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا در فصل آینده حضور پیدا کنند.
البته وضعیت نماینده چهارم ایران در فصل بعدی لیگ قهرمانان هنوز 
پیچیده است. قهرمان جام حذفی به صورت مستقیم به این رقابت‌ها 
راه پیدا می‌کند و از طرفی سه تیم پرسپولیس و استقلال و تراکتور در 
نیمه‌نهایی جام حذفی حضور دارند. تراکتور که با شکست برابر فولاد 
با قهرمانی در جام حذفی  در رتبه چهارم جدول قرار گرفت می‌تواند 
قهرمانی  در صورت  کند.  قهرمانان صعود  لیگ  به  مستقیم  به صورت 
مستقیم  صورت  به  استقلال  حذفی،  جام  در  استقلال  یا  پرسپولیس 
به لیگ قهرمانان می‌رود و فولاد و تراکتور به مرحله پلی‌آف می‌روند. 
همچنین تیم نفت مسجد سلیمان هم می‌تواند با قهرمانی در جام حذفی 
به صورت مستقیم به آسیا راه پیدا کند و در این صورت تراکتور دیگر 

شانسی برای حضور در این بازی‌ها نخواهد داشت.
اما سپاهان که تا نیم فصل اول مدعی قهرمانی بود با کسب نتایج ضعیف، 
نه تنها قهرمانی را از دست داد بلکه حتی نتوانست سهمیه لیگ قهرمانان 

آسیا را به دست بیاورد.

رکورد‌هایی که پرسپولیس 
در لیگ نوزدهم شکست

مقابل سایپا  پیروزی  با  شاگردان یحیی گل محمدی  بخش ورزش- 
رکورد‌های زیادی را در لیگ برتر فوتبال شکستند.

تیم پرسپولیس در نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران 
موفق به کسب قهرمانی شد تا برای چهارمین بار پیاپی قهرمان شود.

شاگردان یحیی گل‌محمدی در این فصل با کسب ۶۷ امتیاز بیشترین 
امتیاز در طول یک فصل را کسب کردند و همچنین با پیروزی در دیدار 

مقابل سایپا بیشترین برد )۲۱( در یک فصل به دست آوردند.
سرخابی‌ها با ۱۴ امتیاز اختلاف نسبت به استقلال تهران )نایب قهرمان 
لیگ برتر( بیشترین اختلاف امتیاز با تیم دوم جدول را نیز به دست 

آوردند تا در این زمینه هم رکورد دار شوند.

دیاباته آقای گل لیگ برتر نوزدهم شد
بخش ورزش- مهاجم تیم فوتبال استقلال آقای گل لیگ برتر نوزدهم 
شد. شیخ دیاباته مهاجم خارجی تیم فوتبال استقلال تهران توانست در 
مقابل شاهین شهرداری بوشهر دبل کند و تعداد گل های خود در لیگ 
برتر را به عدد پانزده برساند.  دیاباته آقای گلی این دوره از رقابت‌ها را از 
آن خود کرد تا او اولین آبی پوش خارجی باشد که رکورد گلزنی را در 

این تیم به نام خود به ثبت  می رساند.

دلیل گریه علیپور؛ آخرین بازی با پرسپولیس؟
بخش ورزش- پرسپولیس در حالی آخرین بازی خود در لیگ نوزدهم 
را آغاز کرد که کریستین اوساگوآنا در خط حمله این تیم حضور داشت 
و علی علیپور از روی نیمکت بازی را استارت زد. این در حالی بود که 
علیپور دو گل تا صدر جدول گلزنان فاصله داشت و امیدوار بود که در 

آخرین بازی با یک هت تریک به کفش طلا برسد.
اما او تنها 20 دقیقه فرصت پیدا کرد تا در زمین بازی کند و در اخرین 
دقایق نیز با فریب و شوتی تماشایی دروازه منادی را باز کرد تا با 12 
گل آقای گل سرخ ها در لیگ نوزدهم باشد اما نتوانست به دیاباته برسد 
و دومین کفش طلای خود را تصاحب کند. نکته جالب این که او بازهم 

فرصت گلزنی داشت ولی موفق به این کار نشد.
از  آلود  اشک  با چشمانی  و  خوابید  زمین  روی  بازی  پایان  در  علیپور 
میدان بیرون رفت. هنوز دلیل اشک های علیپور مشخص نیست اما به 
نظر می رسد او آخرین فصلی است که پیراهن پرسپولیس را برتن می 
کند. علیپور در روزهای اخیر پیشنهادات زیادی از چین و پرتغال دریافت 

کرده و به نظر می رسد تصمیم دارد لژیونر شود.

تفاوت چشمگير پرونده برانكو با ويلموتس
و طلب ۱۷۹  ویلموتس  ماجرای  كه  زمانی  از  بخش ورزش- درست 
میلیارد تومانی او از فدراسیون فوتبال با توجه به حكم فیفا مطرح شده، 
پرونده وینفرد  به  از ورود مجلس شورای اسلامی  برخی منابع خبری 
شفر و برانكو ایوانكوویچ خبر می‌دهند. این در حالی است كه ماهیت آن 
پرونده با پرونده مربوط به شكایت ویلموتس از فدراسیون فوتبال كاملًا 
متفاوت است. در پرونده فدراسیون، ویلموتس به دنبال آن است تا جدا 
از تمام مطالبات سه ساله خود، غرامت قرارداد را هم از فدراسیون بگیرد. 
مبالغی كه به تنهایی به بیش از ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو می‌رسد. در 
سمت دیگر و در قرارداد برانكو، بحث اصلی فقط حقوق معوقه است و 
برانكو و حتی شفر به دنبال آن هستند كه پول كاركرد خود بعد از اتمام 
قرارداد را دریافت كنند و به دنبال گرفتن غرامت بیشتر نیستند. حتی 
اگر هم بودند، فیفا نمی‌پذیرفت زیرا كمیته انضباطی فیفا هیچ غرامتی را 
بر این اساس قبول نكرده است. به عنوان مثال در قرارداد برانكو، وكیل 
این مربی كروات درخواست یك میلیون و ۶۰۰ هزار یورو كرده بود اما 
فیفا فقط با یك میلیون و ۵۵ هزار یوروی آن موافقت كرد. البته قرار 
است وقتی سقف پرداختی باشگاه به بیش از ۳۰ درصد برسد، باشگاه 
فرصتی برای پرداخت بقیه رقم به شكل اقساط به دست بیاورد. با این 

حساب پرونده برانكو نسبت به ویلموتس كاملًا متفاوت است.

بخش ورزش- دیدارهای هفته سی ام لیگ برتر با برگزاری 8 دیدار به 
پایان رسید تا پرونده نوزدهمین دوره از رقابت های لیگ برتر بسته شود. 
استقلال و فولاد توانستند سهمیه مستقیم آسیا را تصاحب کنند، تراکتور 
به انتظار تعیین قهرمان جام حذفی است، پارس نیز در کنار دیگر نماینده 

بوشهر یعنی شاهین راهی دسته یک شد.
هفته پایانی لیگ برتر، برای چند تیم خوش یمن بود و برای بعضی ها نیز 
بدیمن بود. در این گزارش به بررسی برنده ها و بازنده های هفته پایانی 

لیگ می پردازیم. 
برنده ها:

شیخ دیاباته
مهاجم بلند قامت و اهل مالی استقلال، با 2 گلی که وارد دروازه شاهین 
بوشهر کرد با اقتدار و با 15 گل توانست عنوان آقای گلی را از آن خود 
کند. علاوه بر این، دیاباته یک رکورد فوق العاده را در لیگ برتر به ثبت 
رساند. این بازیکن در مجموع 30 دیدار این فصل استقلال، تنها در 16 
دیدار بیش از 60 دقیقه بازی کرد و در کل در طی 1526 دقیقه موفق 
شد 15 گل برای استقلال به ثمر برساند. یعنی دیاباته به طور میانگین هر 
101 دقیقه گل برای استقلال گلزنی کرد. شیخ دیاباته یکی از برندگان 

بزرگ هفته پایانی لیگ برتر لقب گرفت.

جواد نکونام
نکو در اولین تجربه سرمربی گری در لیگ برتر توانست فولاد را راهی آسیا 
کند. در حالیکه پیش از برگزاری دیدارهای هفته پایانی لیگ برتر، فولاد 
نسبت به سایر رقبایش شانس کمتری برای تصاحب بلیط حضور در آسیا 
را داشت، اما تمامی اتفاقات بر وفق مراد او و تیمش رخ داد و آنها توانستند 
در یک دیدار سخت و حساس با گذر از سد تراکتور که رقیب مستقیمشان 
محسوب می شد، جواز حضور در آسیا را کسب کنند. البته تنها پیروزی 
بر تراکتور برای فولادی ها کافی نبود و آنها باید منتظر دیدار سپاهان نیز 
می ماندند و زردپوشان اصفهانی باید مقابل پیکان متوقف می شدند که 

این اتفاق نیز رخ داد و بدین ترتیب فولاد راهی لیگ قهرمانان آسیا شد.

هومن افاضلی
افاضلی که در ابتدا سرمربیگری پارس جنوبی را برعهده گرفت، پس از 
اتفاقات رخ داده در مورد لغو دیدار با استقلال، از سرمربیگری این تیم 
استعفا داد و هدایت ماشین سازی را برعهده گرفت. تا قبل از برگزاری 
دیدارهای هفته پایانی، هم تیم فعلی و هم تیم قبلی افاضلی جزو گزینه 
های سقوط به لیگ دسته یک بودند ولی در نهایت ماشین سازی با کسب 
یک پیروزی مهم برابر صنعت نفت آبادان نه تنها تیمش را در لیگ برتر 
حفظ کرد بلکه توانست ماشین را به رتبه خوب یازدهم برساند. گل فردین 
عابدی سند بقای ماشین سازی را در لیگ برتر امضا کرد تا هومن افاضلی 

جزو برندگان مهم هفته پایانی باشد. 

بشار رسن
بشار دوپاس گل داد که پاس نخست را در همان دقایق ابتدایی به وحید 
امیری ارسال کرد و باعث شد تا امیری در موقعیت تک به تک دروازه 
منادی را باز کند. گل بعدی در آخرین دقایق نیمه اول در حالی زده شد 
که بشار از سمت راست توپ را روی دروازه فرستاد و اوساگوآنا با ضربه 
سر دومین گل تیمش را به ثمر رساند. با این دو پاس گل بشار آمادگی 
خود در آستانه دربی پایتخت را به نمایش گذاشت و ثابت کرد که بعد از 
مصدومیت جزئی، فرم ایده آلی برای دیدار نیمه نهایی جام حذفی دارد. او 
فصل گذشته نیز در برابر سایپا گلزنی کرد و در ادامه بازی هم فرصت این 
را دارد تا هت تریک کند. رسن در حالی نیمه نمایش درخشانی را ارائه 
کرده که قراردادش در پایان فصل به پایان می‌رسد و سرخ ها امید اندکی 

به تمدید قرارداد با این بازیکن عراقی دارند.

مهدی قائدی
باشوی کوچک در ابتدای فصل، با کسب اجازه از بزرگان استقلال، پیراهن 
شماره 10 این تیم را برگزید. انتخابی که دستمایه طنز بعضی از هواداران 
تیم های رقیب نیز قرار گرفت. اما قایدی بی توجه به این حواشی، قول 
داد در این فصل 10 بار برای استقلال گلزنی کند. چنانچه تمامی رقابت 
ها را محاسبه کنیم، قایدی پیش از هفته پایانی لیگ، 11 گل در تمامی 
رقابت ها به ثمر رسانده بود ولی برای خود مهدی این مسئله خیلی مهم 
بود که در لیگ 10 گله شود. قایدی که 16 دیدار بود نمی توانست گلزنی 
کند و در عدد 9 قفل شده بود، بالاخره موفق شد برای استقلال گلزنی 
کند. نکته جالب اینکه این اتفاق در زادگاه قایدی و شهر پدری باشوی 
کوچک رخ داد. علاوه بر این، قایدی با ارسال 8 پاس گل، در کنار میلاد 
جهانی در صدر بهترین پاسورهای لیگ برتر قرار گرفت تا یک شب رویایی 

برای قایدی رقم بخورد.

عبدالله ویسی
پیکان که یکی از تیم های در خطر سقوط از لیگ برتر بود، با کسب نتایج 
خوب در هفته های پایانی، توانست در لیگ برتر بماند. شاگردان ویسی 
پس از شکست مقابل پرسپولیس، در 8 دیدار پایانی لیگ، موفق به کسب 
3 پیروزی و 5 تساوی شدند تا با بدست آوردن 14 امتیاز در این 8 هفته 
پایانی، از خطر سقوط فرار کنند. این در حالی است که پیکان در 22 دیدار 
قبلی خود در لیگ، 15 امتیاز به دست آورده بود. عبدالله ویسی با کسب 
نتایج درخشان بخصوص کسب تساوی مقابل تیم های مدعی استقلال، 
تراکتور و سپاهان، توانست تیمش را در لیگ برتر حفظ کند تا به عنوان 

یکی از برنده های هفته پایانی لیگ شناخته شود. 
بازنده ها:

شایان مصلح
قطعا روزهای پایانی این فصل فوتبالی ایران، یک بازنده بزرگ داشت به 

نام شایان مصلح. مدافع سپاهان که تیمش تا هفته های پایانی در رده 
دوم جدول قرار داشت، با اشتباهات مرگبارش در دیدار با استقلال، باعث 
شکست تیمش و از دست رفتن رده دوم شد. علاوه بر این، مصلح با اشتباه 
در دیدار حذفی مقابل استقلال و ارتکاب یک خطای پنالتی، زمینه ساز 
حذف تیمش از این رقابت ها بود. در هفته پایانی لیگ برتر، سپاهانی که 
این فصل مدعی کسب عنوان قهرمانی بود، مقابل پیکان متوقف شد و 
حتی از کسب سهمیه نیز عاجز ماند. اصفهانی ها با قرار گرفتن در رده 
پنجم لیگ برتر، غایب قطعی فصل بعد لیگ قهرمانان آسیا هستند تا 
شایان مصلح و تیمش جزو بازنده های بزرگ هفته پایانی لیگ برتر لقب 

بگیرند. 

سیروس پورموسوی
پورموسوی پس از کناره گیری از سرمربیگری تیم ملی جوانان، هدایت 
پارس را برعهده گرفت. او یک روز پس از انتخاب به عنوان سرمربی این 
تیم، توانست شهرخودرو را شکست دهد تا امیدهای پارسی ها برای بقا 
در لیگ برتر زنده شود. اما پارس در ادامه و در 6 دیدار بعدی خود، 3 
تساوی کسب کرد و 3 بار نیز شکست خورد تا به همراه شاهین راهی 
دسته یک شود و هر دو نماینده بوشهر به لیگ پایین تر سقوط کنند. با 
توجه به شکست سایپا و ذوب آهن و توقف پیکان، پارس با یک پیروزی 
نفت  مقابل  آنها  ولی  کند  قطعی  لیگ  در  را  خود  بقای  توانست  می 
مسجدسلیمان کاری از پیش نبردند و با گلی که امید سینگ در دقیقه 88 
وارد دروازه فروزان کرد، راهی دسته یک شدند. سیروس پورموسوی که 
نتوانست در 7 دیداری که هدایت پارس را برعهده داشت، امتیازات لازم را 

کسب کند، قطعا یکی از بازندگان بزرگ هفته پایانی لیگ نوزدهم است.

بهنام سراج
بازیکن سابق پرسپولیس و صنعت نفت، در روزهای پایانی بهمن ماه بود 
که هدایت آبادانی ها را برعهده گرفت. او در اولین بازی، توانست از سد 
سایپا عبور کند اما با شیوع کرونا، بازیها 4 ماه به تعویق افتادند. با شروع 
مجدد بازیها، او توانست از سد پارس جنوبی نیز بگذرد ولی پس از آن در 
طی 6 دیدار 4 بازی را به استقلال، تراکتور، سپاهان و پیکان واگذار کرد 
و تنها توانست مقابل نساجی و شهرخودرو به نتیجه تساوی برسد. سراج 
با صنعت نفت از سد شاهین قعر جدولی گذشت اما در آخرین هفته لیگ 
مقابل ماشین سازی تن به شکست داد. صنعت که یکی از تیم های مدعی 
کسب سهمیه آسیا بود، با سراج در 10 دیدار، تنها 3 بار پیروز شد، 5 بار 
شکست خورد و در 2 دیدار نیز کارش به مساوی کشیده شد. کسب تنها 
11 امتیاز در 10 دیدار، کارنامه خوبی برای صنعت نفت و بهنام سراج 

نیست تا این مربی در جمع بازنده های هفته پایانی لیگ قرار بگیرد.

لوکا بوناچیچ
میودراگ  جانشین  ماه  تیر  در  آهن،  ذوب  کار  کهنه  و  کروات  سرمربی 
رادولوویچ شد. او در نخستین گام مغلوب شهرخودرو شد و در دومین 
بازی نیز با شکست سنگین 4-1 مقابل پیکان، تیمش را در آستانه سقوط 
را  آهن  ذوب  دیدار سرمربیگری  در 9  بوناچیچ  داد.  قرار  یک  به دسته 
برعهده داشت که در این تعداد بازی، 5 دیدار را واگذار کرد، از سد شاهین 
و پرسپولیس گذشت و مقابل نفت مسجدسلیمان و نساجی متوقف شد. 
ذوب آهن در هفته پایانی، به لطف لغزش رقبایش یعنی پیکان، سایپا و 
پارس جنوبی در لیگ برتر ماندگار شد و در صورتی که این تیم ها در 
دیدارهایشان به پیروزی می رسیدند، ذوبی ها با بوناچیچ راهی دسته یک 
می شدند. به هر حال به نظر می رسد، این پایان کار لوکا در اصفهان بود 
و او که با وجود شکست در هفته پایانی و به لطف توقف رقبا در لیگ 

برتر ماندگار شد، در لیست بازنده های هفته پایانی لیگ جای می گیرد.

مهدی پاشازاده
بود.  عجیب  مورد  یک  پاشازاده  برای  فوتبال،  های  رقابت  از  فصل  این 
پاشازاده این فصل فوتبالی را به عنوان سرمربی شهرداری بندرماهشهر در 
لیگ دسته ی دوم آغاز کرد. پس از وقفه و شروع مجدد فوتبال در دوران 
کرونا، مهدی پاشازاده از جمع ماهشهری ها جدا شد و به یک دسته بالا 
تر رفت. او از لیگ دسته دوم و جنوب غربی ایران، به لیگ دسته اول و 
شمال آن رفت و هدایت سپیدرود رشت را به عهده گرفت. پس از کسب 
یک تساوی و یک شکست، این مربی از جمع رشتی ها در دسته یک جدا 
شد و مجددا به جنوب کشور بازگشت تا هدایت شاهین را این بار در لیگ 
با پاشازده در 6 دیدار تنها توانست پارس  برتر به عهده بگیرد. شاهین 
جنوبی را شکست دهد و مقابل گل گهر، استقلال و نفت آبادان شکست 
خورد و در دیدار با تراکتور و سایپا به نتیجه تساوی رسید تا به عنوان 
اولین تیم، راهی لیگ دسته یک شود. نکته جالب اینکه تیم قبلی پاشازاده 
یعنی سپیدرود نیز از دسته یک به دسته دو سقوط کرد تا پاشازده ناکام و 

شکست خورده بزرگ هفته پایانی لیگ برتر ایران باشد.

قرارداد  خبر  بود،  نیامده  ویلموتس  حکم  اگر  شاید  ورزش-  بخش 
به یک شوک  دانمارک می‌توانست  وایله  به  سه ساله سعید عزت‌اللهی 

دانمارک  لیگ  به  پیوستن  شود.  تبدیل  فوتبالی 
که در جایگاهی نازل‌تر نسبت به لیگ کشورهای 
ترکیه، بلژیک، اوکراین و اتریش قرار دارد خود یک 
آن  اگر  علی‌الخصوص  می‌شود.  پسرفت محسوب 
تیم تازه به سوپرلیگ صعود کرده باشد. وایله در 
ده سال اخیر برای دومین بار است در سطح اول 
فوتبال دانمارک حضور دارد و سعید عزت‌الهی با 
تیمی قرارداد سه ساله بسته که احتمال سقوط آن 
در آخر فصل زیاد است. این در حالی است که اگر 
سعید عزت‌الهی برای حضور در فوتبال ایران اعلام 
آمادگی می‌کرد، تمام تیم‌های مدعی خواهان به 
سر  در  که  افسوس  اما  بودند.  گرفتنش  خدمت 
برخی از بازیکنان ما لژیونر ماندن به قدری مهم 
اما  بدهند،  به هر شرایطی  است که حاضرند تن 

برچسب لژیونر را بر روی خود داشته باشند.
سعید بنا به هر دلیل نتوانسته در خارج از ایران 
فوتبال خود را نشان بدهد. طی دو سال اخیر برای 
ردینگ و یوپن در مجموع بیست بازی هم انجام 

نداده است. اما اصرار دارد به فوتبال خود در خارچ از کشور ادامه دهد. 
لژیونرها،  به  ویژه کیروش  نگاه  دلیل  به  اخیر،  مسیری که طی سالیان 
بارها توسط فوتبالیست‌های ایرانی طی شده است. علی کریمی، فرشاد 
احمدزاده، صادق محرمی، امید نورافکن و رامین رضائیان بازیکنانی هستند 
که طی سال‌های اخیر با انتخاب اشتباه باشگاه خارجی، به مسیر پیشرفت 
خودشان صدمه وارد کرده‌اند. البته هر کدام در ادامه مسیر متفاوتی را 
پیگیری کردند. علی کریمی بعد از عدم موفقیت در کرواسی، بلافاصله به 
ایران برگشت و طی دو سال اخیر با بازی خوب خود در استقلال توانسته 
دوباره خود را بین فوتبالیست‌های ایرانی مطرح کند. فرشاد احمدزاده به 

لهستان رفت و با نیمکت‌نشینی در این لیگ سطح پایین، هم سال پر از 
عنوان پرسپولیس را از دست داد و هم بعد از پشیمانی و بازگشت دوباره 

به پرسپولیس نتوانست جایگاه خود را پس بگیرد. صادق محرمی هم که 
در پرسپولیس در حال درخشش و پیشرفت بود به فوتبال کرواسی رفته 
و هنوز نتوانسته در آنجا جایی در ترکیب ثابت برای خود دست و پا کند 

و کم کم دارد از ذهن اهالی فوتبال ایران خارج می‌شود.
ایران  لیگ  به  داد  ترجیح  بلژیک  در  سال حضور  یک  با  نورافکن  امید 
بیاید. با این تفاوت که بخش زیادی از پولی که می‌توانست از استقلال و 
سپاهان بگیرد، هزینه دریافت رضایت‌نامه‌اش شد. علاوه بر این یک سال 
از فوتبال خود را هم از دست داد. رامین رضائیان در بلژیک موفق نبود 
و به قطر رفت و در تیم معمول الشحانیه بازی می‌کند. هر چند رامین 

رضائیان ستاره این تیم است. اما از لحاظ فنی بیشتر از اینکه لیگ قطر و 
الشحانیه به رامین کمک کنند، اوست که یک تنه تیم الشحانیه را در این 
لیگ نگه داشته است. البته از لحاظ مالی، رامین وضعیت 
اما در دنیای حرفه‌ای  ایران دارد.  خیلی بهتری نسبت به 
فوتبال، پیشرفت فنی ارجح است و اگر دفاع راست نسبتا 
رامین  که  نکنید  کند، شک  ظهور  ایران  لیگ  در  بهتری 
جایگاه خود در تیم ملی را از دست خواهد داد. حالا سعید 
عزت‌الهی هم اصرار به حضور در خارج از ایران دارد. حاضر 
است در تیم‌های درجه چندم بازی کند، اما به ایران نیاید. 
بعد از عقد قرارداد با این تیم دانمارکی در مصاحبه‌ای گفته 
است که به دنبال نشان دادن ارزش خود در پیراهن قرمز 
ارائه بازی‌های  با  وایله بلدکلوب و به دست آوردن احترام 
خوب است. اما کدام احترام. همانقدر که بازی‌های شهاب 
اوکراین و سوشا مکانی در نروژ قابل احترام و  زاهدی در 
رشک‌برانگیزند، درخشش سعید هم در لیگ دانمارک و تیم 

ضعیف وایله قابل ارزیابی خواهد بود.
امسال آخرین شانس برای سعید بود تا مثل علی کریمی به 
ایران برگردد و اعتبار خود را بازسازی کند. او اگر در دانمارک 
نسبتا خوب هم باشد، باید مثل امید نورافکن با پرداخت مبلغ 
قابل توجهی بابت رضایتنامه، به هر تیمی که دلش می‌خواهد 
برود و پرداخت رضایتنامه دلاری از عهده خیلی از باشگاه‌های ایرانی خارج 
است. اگر او در دانمارک هم به جایی نرسد در ایران هم تیم‌های مدعی 
حاضر نیستند لژیونری که طی سه سال نتوانسته در تیم‌های نه چندان 
مطرح چمپیونشیپ، بلژیک و دانمارک جایگاه ثابتی به دست آورد را به 
خدمت بگیرند. آنوقت است که باید مثل سوشا به حضور نیم‌بند در تیم‌های 
میانه جدولی ایران دلخوش باشد. سعید باید بداند که آنچه از او در ذهن 
اهالی فوتبال باقی مانده، درخشش او در لباس تیم ملی و سابقه حضور در 
جوانان اتلتیکومادرید است و اگر بخواهد به همین راه ادامه دهد، تنها چیزی 

که از او در ذهن همه باقی می‌ماند همان بلد بودن زبان اسپانیایی است.

سعید عزت‌اللهی و تلاش برای لژیونر ماندن
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